
Magnifier�&�LED�Desk�LampLED照明放⼤鏡

旋鈕可調整架⾝⾼低與縱深, 配合使⽤

者⼯作環境

底座為鋁合⾦材質

⽀架⻑度：22公分(2段式⾝架)

桌上型, 可⽅便放置於任何平坦檯⾯上

交流三插頭式電源線(含接地線)

鏡片材質：玻璃

光源：12顆LED 14W 5700K

燈罩直徑23公分

適⽤於品管檢驗、細⼩零件組裝、

銀髮族閱讀書報、縫紉刺繡、DIY

⼿⼯藝品製作、指甲美容彩繪等。

使⽤省電LED燈

照度1872流明 玻璃鏡片透明度佳 旋鈕可控制亮度

10~100%之間

鎖桌式, 桌厚4.3公分以下

架⾝可任意調整, 照明縱深幅度

⼤且不佔空間

⽀架⻑度：90公分(2段式⾝架)

⽀架材質為鋁合⾦加烤漆, 且⽀

架較粗堅固耐⽤

鎖桌式

檯燈式

430mm

Multipurpose�Dolly忍者⿔⼩台⾞

外圍  660x460x140mm

 內圍  650x430x120mm

尺⼨：

材質 P.P. 耐衝擊塑膠：

載重 200kg~300kg：

⾞輪 3"PU輪：

重量 6kg：

⼀箱 入附 ⽀鉤⼦4 1

使⽤對象：

適合電⼦業、包裝業、

食品業、其它任何⽣產

線及包裝線載物之⽤

    物流業貨運搬運台⾞

    個⼈便利搬運台⾞

B C

產品編號 品名規格 箱 單位 價格

422.000

422.001

422.00001

422.00002

忍者⿔⼩台⾞ (2活動⾞輪、2固定⾞輪)

忍者⿔⼩台⾞ (4活動⾞輪)

活動⾞輪 忍者⿔⽤

固定⾞輪 忍者⿔⽤

台

台

個

個

 2300

 2450

 350

250

4

4

20

20

B

C

A

A

230mm

400mm

4
0

0
m

m

80mm

產品編號 品名規格 箱 單位鏡片倍數消耗功率 價格

206.020

206.730

100~240V 

100~240V 

LED照明放⼤鏡

LED照明放⼤鏡

(鎖桌式)            

(檯燈式)            

台

台

5250

 6250

5

5

14W

14W

5" 
5" 

3

3

電壓

台灣

台灣

Hardware�Tools五⾦⼯具59


