Octopus ®

LED照明放大鏡

Magnifier & LED Desk Lamp





- 支架長度:90公分(2段式身架)
- 鎖桌式, 桌厚4.3公分以下
- ◆架身可任意調整,照明縱深幅度 大且不佔空間
- 支架材質為鋁合金加烤漆, 且支 架較粗堅固耐用





檯燈式

- 支架長度: 22公分(2段式身架)
- 桌上型, 可方便放置於任何平坦檯面上
- 旋鈕可調整架身高低與縱深,配合使用 者工作環境
- 底座為鋁合金材質



● 照度1872流明 使用省電LED燈



● 玻璃鏡片透明度佳



旋鈕可控制亮度 10~100%之間

- 光源:12顆LED 14W 5700K
- 鏡片材質:玻璃
- 燈罩直徑23公分
- 交流三插頭式電源線(含接地線)
- ●適用於品管檢驗、細小零件組裝、 銀髮族閱讀書報、縫紉刺繡、DIY 手工藝品製作、指甲美容彩繪等。

	產品編號	品名規格		電壓	消耗功率	倍數	鏡片	箱	單位	價格
A	206.020	LED照明放大鏡 (鎖桌式)	台灣	100~240V	14W	5	5"	3	台	5250
₿	206.730	LED照明放大鏡(檯燈式)	台灣	100~240V	14W	5	5"	3	台	6250

忍者龜小台車

Multipurpose Dolly



● 尺寸: 外圍 660x460x140mm 內圍 650x430x120mm

● 材質:P.P. 耐衝擊塑膠

● 載重:200kg~300kg

車輪: 3"PU輪重量: 6kg

● 一箱4入附1支鉤子

使用對象:

- 適合電子業、包裝業、 食品業、其它任何生產 線及包裝線載物之用
- 物流業貨運搬運台車
- 個人便利搬運台車











	產品編號	品名規格	箱	單位	價格
A	422.000	忍者龜小台車 (2活動車輪、2固定車輪)	4	台	2300
	422.001	忍者龜小台車 (4活動車輪)	4	台	2450
₿	422.00001	活動車輪 忍者龜用	20	個	350
	422.00002	固定車輪 忍者龜用	20	個	250

